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مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در مراسم  بزرگداشت روزخبرنگار؛ 

    اقتصاد کیش -    مدیر عامل 
سازمان منطقه آزاد کیش به 
مناسبت روز خبرنگار طی 

نشستی با اصحاب رسانه ،ضمن 
گرامیداشت این روز گزارش 
عملکرد دوماهه خود را ارائه 

داد.

رسانه ها و خبرنگاران  ناظران برعوامل  
حکمرانی جزیره هستند 

حذف پروازهای چارتری کیش تصمیم درستی نبود

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ نشست 
گرامیداشــت روز خبرنــگار با حضور 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، برخی 
از معاونــان ومدیران منطقه آزاد کیش  و 
خبرنگاران رســانه های کیش  در سالن 
رازی مرکز همایشهای بین المللی خلیج 

فارس جزیره کیش برگزار شد. 
اهمیت راوی خبر در تحرک جامعه

دکتر رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش در این نشســت ضمن 
گرامیداشــت روز خبرنگار  و تقدیر از 
اصحاب رسانه گفت: تلاش خبرنگاران 
در جزیره کیش قابل تحســین اســت. 

خبرنگارانی که فعالیت هایشان در شرایط 
سخت، بعضا دیده نمی شود. وی افزود: 
این خبرنگاران هستند که بایستی با مهارت 
در قالب کلمات و تصاویر برای مخاطبانی 
که در محل  رویداد حضور ندارند  روایت 
سازی کنند و خبری را در نهایت سلامت 
و صحت  انتقال دهند ، واقعه ای را روایت  
کنند و سربلند بیرون آمدن از این کار وظیفه 
بسیار خطیری است. سرهنگی افزود: اگر 
تصویر نادرستی از واقعه برای مخاطب 
ترسیم شــود و واقعه ای مورد قضاوت 
نابجا قرار گیرد مسئولیت این خطا گاهی 
بسیار بزرگ خوهد بود ،  بنابراین  می توان 
درک کــرد  وظیفه خبرنگار در بازگویی 
واقعه چقدر حیاتی است و باید به حرفه 
ای ترین حالت ممکن این کار انجام شود.   
وی با تاکید بر اینکه باید دقت شود که خبر 
از سوی چه کسی روایت می شود، گفت: 
آگاهی بخشی صحیح به عموم مردم جامعه 
از وظایف اصلی یک خبرنگار است ضمن 
ایــن که خبر از اهمیت ویژه ای برخوردار 
اســت؛ راوی خبر نیز نقش مهمی در به 
تحرک وا داشتن یک جامعه بر عهده دارد.

وی بــا تاکید بر اثرات قدرت یک خبر در 
جامعه گفت: یک خبر می تواند جامعه ای را 
به هم بریزد و یا امیدوار سازد. در مقام بالاتر 
نبی یا پیامبر به معنای خبر دهنده است و از 
پروردگار خبر می آورد آنهم برای کسانی 
که از او خبری ندارند اینکه چقدر این کار 
درست انجام می شود بسیار کار حساس و 
مقدسی است. دکتر سرهنگی  خطاب به 
خبرنــگاران افزود: آن چیزی که می تواند 
مــردم را تهییــج و وادار به تحرک کند آن 
چیزی است که شما به عنوان یک خبرنگار 
از یک شخص و یا از یک حادثه نقل قول 
و روایت می کنید. مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش با طرح این سوال که  برای آن که 
بفهمیم یک خبر یا روایت چقدر درست 
است؟ پاسخ داد: باید ببینید چه کسی خبر را 
گفته است؟ باید دید آیا روایت های سابق 
این راوی معتبر بــوده و مورد تایید واقع 
شده است یا خیر و اگر این طور باشد می 
توانید احتمال زیادی دهید که این روایت 
درســت و واقعی است. هماهنگی گفتار 
یک خبرنگار با گفتار سابقش مهم است 
و موجب جلب اعتماد خواهد شــد و بر 
این اساس است که می توان به  یک رسانه 

اعتماد کرد.
خبرنگاری فارغ از نگاه شخصی و 

مبتنی بر نگاه علمی
مدیر عامل  ســازمان منطقه آزاد کیش با 
اشــاره به اینکه علاقه  و یا بی علاقه گی 
شــخصی یک خبرنگار از یک شخص 
نباید روی تهیه خبر و روایتگری او تاثیر 
بگذارد، گفت: خبرنگار بایســتی فارغ 

از نگاه شــخصی و منطبــق بر یک نگاه 
علمی  موضوع را روایتگری نماید و اگر 
اینطور شود می توان گفت خبر به درستی 
منعکس شده و قطعا  این  کار مسئولیت 

بسیار سختی است .  
دکتر سرهنگی بر رسالت خطیر خبرنگاری 
بر مبنای یک نگاه علمی در تهیه گزارش 
های میدانی تاکید کرد خبرنگاری؛ شغل 
حرفه ای و دارای شاخص های ارزیابی 
مشخصی است که باید به درستی ترسیم 
شود تا فضای تعاملی و امیدبخشی را در 

جامعه ایجاد نماید.
مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش تاکید 

کرد: خبرنگاری یک حرفه کاملا تخصصی  
است و با ادمین یک فضای مجازی متفاوت 
است و  باید مرزی بین خبرنگاران  حرفه ای 
و ادمین هــای برخی صفحه های فضای 
مجازی قائل شد  چرا که  خبرنگاری یک 

حرفه کاملا  تخصصی است.

سرهنگی با بیان این که رسانه های فعال در 
جزیره کیش عملکرد مثبتی دارند و صدای 
مردم این منطقه هستند، گفت: رسانه های 
محلی بخشــی از وظایــف و کارکردها 
مدنی جامعه را به نحو شایسته انجام می 
دهند، همه جوانب خبر را رصد می کنند 
و کار بلد هســتند و این بســیار خوب و 

امیدوارکننده است.
رسانه ها ناظر بر حکمرانی جزیره 

وی با بیان اینکه خوشــحالم که در جمع 
خبرنگاران حرفه ای هستم گفت: رسانه ها 
بــه عنوان ناظــران برعوامل  حکمرانی 
جزیره از ارکانی هستند که باعث خواهند 
شد مدیریت جزیره به درستی انجام شود. 
مردم جزیره؛ فعالان اقتصادی و سرمایه 
گذاران؛ مدیران و مســئولان و... جمعی 
حدود 50 هزار نفره را شــامل می شود و 
حلقه واسطه این ها رسانه ها هستند . اگر 
مردم احساس کنند که صدای آن ها شنیده 
نمی شود ناامیدی در جامعه تزریق خواهد 
شد و شــنیده شدن صدای جامعه مدنی 

برعهده رسانه ها  است .  
گزارش عملکرد؛ از پروازها و خودرو 

تا برنامه ریزی برای بازارها
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش در 
بخش دوم سخنان خود با بیان اینکه کمی 
بیش از دوماه است که از مسئولیت اش به 
عنوان مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
گذشته و لازم است  تا گزارش عملکردی 
به افکارعمومی ارائه دهم گفت: در حال 
سپری کردن تابستانی سخت هستیم. به 
غیراز شرایط طبیعی کیش و گرمای هوا 
دراین فصل تصمیمات بیرونی که گرفته 
شــده مزید بر علت و شرایط اقتصادی 

جزیره را سخت تر کرده است. 
وی به همزمانی چند اتفاق در این مقطع 
زمانی اشاره کرد و افزود: به غیر از گرمای 

هوا مشــکلاتی که در حوزه  ایرلاین ها 
بوجــود آمد ورود گردشــگر به جزیره 
کیش را با مشــکل روبرو کرده اســت و 
دسترســی اصلی ما که در بخش حمل و 
نقل هوایی تعریف می شــود را با چالش 
روبــرو نموده وی افزود:  کمبود هواپیما 
و فرسودگی ناوگان باعث شد که در کل 
کشور پروازها کم شود و جزیره کیش هم  
از این موضوع مستثنی نبود.  وی گفت : 
همزمانی تابستان امسال با مناسک حج و 
علاقمندی ایرلاین ها به کار در این خطوط 
هوایی، و رکود اقتصاد ملی در سطح کلان 
نیز از دلایلی بود  که ســفر از سبد خانوار 

حذف شده و یا با مسافرت هایی که هزینه 
کمتری دارد جابجا شده است.  سرهنگی 
افــزود: در این میان ممنوعیت پروازهای 
چارتری هم موصوعی اساسی  و مزید بر 
علت شد تا همه چیز دست به دست هم 
دهد و پروازها به جزیره کاهش پیدا کند. 

سرهنگی با اشاره با اقدامات و نامه نگاری 
هایی که برای رفع مشکلات حمل و نقل 
هوایی جزیره صورت گرفته گفت: به نظر 
می رسد برداشتن پروازهای چارتری از 
یک تاریخ خاص برای مقاصد گردشگری 
تصمیم درستی نبود و باید این اتفاق طی 
یک پروسه ای زمانی انجام می گرفت و به 
صورت ترکیبی ) فروش انفرادی با قیمت 
مصــوب و چارتری برای تور اپراتورها( 
انجــام می گرفت. مدیر عامل ســازمان 
منطقه آزاد کیش با بیان اینکه در نظر گرفتن 
یکی از این مدل ها در مقاصد گردشگری 
جوابگوی نیازهای یک منطقه گردشگری 
نیست افزود: در این خصوص مکاتباتی 
صورت گرفته و امیدواریم درآینده نزدیک 

این مشکل حل شود.
وی به حوزه بازارهای تجاری جزیره کیش 
و انجام مذاکراتی با مدیران بازارها اشاره 
کرد و گفت: امروز حال و روز بازارها هم 
خوب نیســت و تدبیر به تنهایی از سوی 
سازمان بی فایده است و حتما باید بازارها 
در ایجاد تحول  و جستجوی راهکارهای 
مناسب بایستی همراه شوند.  وی افزود: 
بایــد با همکاری و همفکری هم  بازارها 
را به رونق سابق بازگردانیم و به جای نگاه 
کردن مقطعی یک ماهه، کل سال را ببینیم 
و  برنامه ریزی کنیم تا اگر تابســتان بدی 
داشتیم پاییز و زمستان خوبی داشته باشیم 
و سر جمع یکسال فروش بازارها مثبت 
باشــد و فعالان اقتصادی متضرر نشوند. 
سرهنگی گفت: نگرانی جامعه بازاریان 
بیشــتراز پاییز و زمستان پیش رو است و 
باید با کمک هم تصویر گردشگری کیش 
را در خارج از مرزهای آن جذابتر نشــان 
دهیم و سطح خدمات بخش های مختلف 
مرتبط با گردشــگری با کیفیت تر و قابل 
رقابت از نظر قیمتی باشــد.  وی گفت : 

آیتم و المان رقابتی مهم است و معرفی آن 
در رسانه های ملی بسیار مهم تر است. در 
این رابطه چند برنامه در سازمان در حال 
طراحی است امیدواریم پاییز و زمستان و 
سال آینده خوبی در پیش رو داشته باشیم.

سرهنگی افزود: نکته ای که باید بدان توجه 
کرد این است که برنامه ها باید به گونه ای  
طراحی شود که بازار بتواند روی پای خود 
بایستد مثل همه جای دنیا و نهادی تعریف 
شود که بتواند آن را مدیریت کند و البته این 
مدیریت در اختیار سازمان نباشد چون در 
سازمان تلاطم و جابجایی مدیران وجود 
دارد و این جابجایی ها نباید بازار را تحت 

تاثیر قرار دهد.  
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش در 
ادامه ســخنان خود گفت: تلاش شــده 
در طول این دوماه بســیاری از اختیارات 

سلب شده  به ســازمان برگردانده شود. 
مذاکراتی با مسئولان مختلف با موضوع 
برنامه هفتم توسعه انجام گردیده که آزادی 
عمل به مناطق آزاد بازگردانده شود و رونق 
اقتصادی مجددا ایجاد شود که البته پروسه 
زمانبری تا حصول نتیجه است. وی ورود 
به حوزه درمان و دعوت از رئیس سازمان 
تامین اجتماعی کشــور  را یکی دیگر از 
اقدامات انجام  شــده بیان کــرد و افزود: 
قول های مساعدی درباره پرداخت هزینه 
درمان و ساخت بیمارستان تامین اجتماعی 
داده شــده است. وی با بیان اینکه یکی از 
چالش های اساسی جزیره سطح و کیفیت 
آموزش و فضاهای آموزشی جدید است 
گفت: کارهای کارشناســی برای آمادگی 
بازگشــایی برخی مــدارس در مهر ماه 
انجام شــده و اگر کارها طبق برنامه پیش 
رود، مشــکلی از نظر آمادگی کلاس ها و 
حضور معلمان نخواهیم داشت. سرهنگی 
همچنین از مکاتبه با آموزش و پرورش خبر 
داد که کیش را جز مناطق ویژه ببینند و سطح 
دستمزد معلمان متناسب  هزینه های جاری 

زندگی در کیش  در نظر گرفته شود .
وی درباره مشــکلات حوزه خودرو در 
مناطــق آزاد گفت: مصوبه ای با نظر دبیر 
خانه شورای عالی مناطق آزاد تنظیم شد 
و یکی از پایه های اساســی  آن  هم رفع 
مشکلات کیشوندان می باشد. و ی افزود: 
از همه کســانی که می توانستند در بحث 
خودرو کمک کنند یاری گرفتیم و برای 
واردات خودرو برقی هم شــرایط فراهم 
شده است  و با چند شرکت مذاکرات لازم 
صورت گرفته اســتو  وی گفت :  در نظر 
داریم  خودروها در کلاس خوب و مثل 
همــه جای دنیا ترکیبی ) بنزینی و برقی( 
باشــند. قطعات از هم مجزا بیاورند و در 
کیش مونتاژ شــوند  و ایــن موضوع در 

دستور کار قرار دارد .
 وی در بخش پایانی سخنان خود ضمن 
تقدیر از همه خبرنگاران گفت: بسیاری 
از خبرنگاران با در نظر گرفتن عنصر امید 
کار می کنند. امید عنصری است که یک 
جامعه را به تحرک وا می دارد و سلب امید 
جامعه ای را در خاموشی فرو خواهد برد. 
وی افزود  تلاش هایی که صورا می گیرد  
را نباید نادیده گرفت و اگر راه کار بهتری 
نداریم بگذاریم تلاش ها متوقف نشود . 
وی گفت : همه باید تلاش کنیم که همدلی 
و وفاق بین مردم ، سرمایه گذاران و اقشار 
مختلف ایجاد شود و تلاش کنیم تصویر 
مثبتی از جزیره به بیرون مخابره شــود  تا 

اتفاقات بهتری بیفتد.
در پایان این نشســت با اعطاء لوح تقدیر 
از خبرنگاران رســانه های محلی کیش 

تجلیل شد.

 

اقتصــاد کیش -  فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش گفت: خبرنگاران 
بازوی پلیس در احساس امنیت مردم هستند و این موضوع در جزیره کیش بیشتر 

احساس می شود.
به گزارش اقتصاد  کیش؛ به مناسبت گرامیداشت و تجلیل روز خبرنگار نشست 
صمیمی فرماندهــی انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش با حضور خبرنگاران و 

اصحاب رسانه در سالن رازی مرکز همایش های کیش برگزار شد.
 در این نشست سرهنگ علی اصغر جمالی؛ فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی 
کیش که بهمراه معاونین خود حضور داشت؛ ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید 
صارمی و تبریک روز خبرنگار گفت: خبرنگاران طلایه داران جبهه آگاهی بخشی، 

چشم بینا و زبان گویای مردم و جامعه هستند.
 وی با اشاره به سرعت انتشار اخبار و کمک فضای مجازی به این مقوله در عصر 
حاضر، از تعامل و همکاری رسانه های کیش در بازخورد عملکرد نیروی انتظامی 
کیش قدردانی و تاکید کرد: مطالبه گری یکی از خصوصیات بارز خبرنگاران است 

که باعث تحرک، امید آفرینی و رفع مشکلات جامعه می شود.
سرهنگ جمالی با بیان این که خبرنگاران بازوی پلیس در احساس امنیت مردم هستند 
و این موضوع در جزیره کیش بیشتر ملموس است؛ گفت: نقش بی بدیل خبرنگاران 
در پایداری امنیت، شفاف سازی و بازدارندگی از جرایم بر کسی پوشیده نیست و در 
این میان نظم بخشی و امنیت آفرینی حاصل تعامل پلیس و رسانه های گروهی است

وی با اشــاره به ورود بی رویه موتور شــارژی به جزیره کیش از مجاری قانونی 
خاطر نشان کرد: سازمان منطقه آزاد کیش با یک برنامه منظم و منسجم، ساماندهی 
موتورهای شارژی را در دستور کار دارد تا با اجرای صحیح آن از سوی پلیس، شاهد 

رفع این مشکل در جزیره کیش باشیم.
همچنین محمد زنگانه معاون اجتماعی نیروی انتظامی ویژه کیش در این نشست 
گفت: صداقت، صمیمیت، امانت داری و مسئولیت پذیری جزو شاخصه های بارز 
اصحاب رسانه است که این مهم را در اصحاب رسانه کیش به خوبی شاهد هستیم.

وی افزود : اعتقاد داریم رسانه های گروهی در شأن و منزلت مردم واقعیت های جامعه 
را در زمان و مکان مناسب منعکس می کنند و اگر صداقت و همراهی رسانه های 

گروهی نباشد؛ مدیریت افکار عمومی بر اساس واقعیت ها صورت نمی پذیرد.
معاون اجتماعی نیروی انتظامی ویژه کیش افزود: سهم رسانه های گروهی در ایجاد 
امنیت و نظم بخشی در جامعه انکار ناپذیر است و ارتباط نیروی انتظامی و رسانه ها 
به نحوی است که خیلی از ماموریت ها و وظایف پلیس با حمایت و کمک پلیس 

در جامعه محقق می شود.

خبرنگاران چشم بینا و زبان گویای 
مردم و جامعه هستند

فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش :

اقتصاد کیش  -  رحیم ســرهنگی در احکامی جداگانه سرپرست مدیریت امور 
فرهنگی و آموزشی و سرپرست مدیریت امور اجتماعی، بهداشت و درمان سازمان 

منطقه آزاد کیش را منصوب کرد.
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد 
کیش در احکام صادر شده از سوی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش "سعید یکه 
دهقان  بعنوان سرپرست مدیریت امور فرهنگی و آموزشی و سعید زاهدی آزاد" 

مدیریت امور اجتماعی   منصوب شدند 
 در متن  حکم مدیریت امور فرهنگی و آموزشی  سازمان منطقه آزاد کیش آمده است:
خدمتگــزاری در نظام مقدس جمهوری اســلامی ایران، فرصت مغتنم و نعمت 
بزرگی اســت که خداوند متعال به بندگان خویش اعطاء نموده اســت؛ لذا بنا به 
پیشنهاد سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی و نظر به تعهد، تخصص و تجارب 
ارزنده جنابعالی به موجب این حکم به عنوان "سرپرست مدیریت امورفرهنگی و 

آموزشی"  منصوب می شوید.
هم چنین  در حکم ســعید زاهدی آزاد نیز که از سوی رئیس هیئت مدیره سازمان 

منطقه آزاد کیش صادر شده؛ آمده است:
نظــر به تعهد، تخصص و تجارب ارزنده جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان 

"سرپرست مدیریت امور اجتماعی، بهداشت و درمان"  منصوب می شوید.
پیش از این ســعید یکه دهقان مســوولیت مدیریت بازاریابی و تبلیغات معاونت 
گردشگری و سعید زاهدی آزاد نیز مسوولیت دبیرخانه شورای مطالعات و تحقیقات 

راهبردی سازمان منطقه آزاد کیش را بر عهده داشتند.

 دو انتصاب  جدید در معاونت فرهنگی و 
اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش

با عنایت به اینکه بانک ملی در نظر دارد تعمیرات و زیبا ســازی شعبه 
وحدت بندرعباس را از طریق مناقصه جزئیات مندرج در اسناد مناقصه 
با بهره گیری از ســامانه الکترونیکی دولت ) ســتاد ایران ( و به شماره 
مناقصه 2002030651000006 به صورت الکترونیکی برگزار نمایند .

مناقصه ) یک مرحله ای تعمیرات و 
زیبا سازی شعبه وحدت بندرعباس(  

نوبت دوم

 

 ردیف  زمان  تاریخ  ساعت 
 1 زمان اولین انتشار آگهی  1402/ 05/ 17 09:00
 2 مهلت دریافت اسناد  1402/ 05/ 28 09:00
 3 ارسال پاکت های پیشنهاد مهلت  1402/ 06/ 07 9:00
 4 پاکت ها  زمان بازگشایی 1402/ 06/ 08 09:00
 5 زمان اعتبار پیشنهاد  1402/ 09/ 07 09:00

شناسه:  1543528 

اقتصاد کیش -   مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش بر نقش مهم رسانه ها به ویژه 
صدا و سیمای مرکز کیش در تحقق حکمرانی و فرهنگ اسلامی در راستای پیشرفت 

و توسعه منطقه تاکید کرد.
به گزارش اقتصاد کیش، رحیم سرهنگی در بازدید از صدا و سیما ی مرکز کیش  با 
تبریک روز خبرنگار  به نقش محوری رسانه ها در ایجاد و تحقق حکمرانی مطلوب 
اسلامی در جزیره اشاره کرد و گفت: رسانه ها و به ویژه صدا و سیمای مرکز کیش 

در شکل گیری این امر مهم نقش به سزایی دارند.
سرهنگی عنوان کرد: با توجه به امکانات محدود در صدا و سیمای کیش شاهد تولید 

آثار فاخری در این مرکز هستیم که نشان از فعالیت مطلوب آن دارد. 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در سخنان خود با اشاره به نقش رسانه ها و به 
ویژه صدا و سیما در انعکاس خواسته های مردمی و فرهنگ جزیره گفت: صدا و 
سیما در زمان های مختلف از جمله انقلاب اسلامی ایران، جنگ و دفاع مقدس نقش 

محوری خود را به خوبی ایفا کرده است. 
وی اظهار داشت: صدا و سیمای کیش یکی از دارایی های  ارزشمند جزیره کیش 
و جزایر اقماری به شمار رفته و در استفاده مطلوب از آن باید تلاش بسیاری کرد.  

رحیم ســرهنگی همچنین با اشاره به برگزاری مراسم عزاداری محرم عنوان کرد: 
صدا و ســیمای کیش با انعکاس فرهنگ عاشورایی قومیت های مختلف کیش و 
غنای فرهنگی مردمان این منطقه، چهره واقعی و هویت تاریخی جزیره را به خوبی 

منعکس کرد. 
وی  افزود: جذب سرمایه گذاران در حوزه های مختلف با ارائه تصویر درستی از 
کیش امکان پذیر خواهد بود که این یکی از فعالیت های مطلوب رسانه ها و از درجه 

بالای اهمیت برخوردار است.
وی رشد و توسعه یافتگی را دغدغه مشترک تمام ساکنان کیش عنوان کرد و گفت: 
با همکاری بین رســانه ها و سازمان می توانیم با سرعت بیشتری برای دستیابی به 

اهداف خود اقدام کنیم.
رحیم سرهنگی به جهاد تبیین به عنوان یکی از مهمترین کارکردهای رسانه ملی اشاره 
کرد و گفت: صدا و سیمای مرکز کیش یک سرمایه مهم در منطقه به شمار می رود که 

در ارائه این امر نقش خود را به نحو مطلوب ایفا کرده است.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در این دیدار از بخش های مختلف صدا و سیمای 
مرکز کیش از جمله معاونت خبر، معاونت صدا، معاونت سیما، استودیوی پخش و 

فرستنده مرکز کیش بازدید کردند.

صداو سیما یکی از دارایی های 
ارزشمند کیش است

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  در بازدید از صدا
و سیمای مرکزکیش

اقتصاد کیش  -   نخستین جلسه دبیرخانه توسعه پایدار کیش و هندورابی با هدف 
تدوین "طرح مرجان" به عنوان برنامه ای جامع برای توسعه مشارکت های بخش 

خصوصی و سازمان منطقه آزاد کیش در مسیر توسعه پایدار برگزار شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، این جلسه با حضور رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش، مهدی ادیبان سرپرست معاونت گردشگری و نمایندگان جوامع 
تخصصی، در ســالن اجتماعات ســازمان منطقه آزاد کیش با بررسی موضوعاتی 
همچون "افزایش پروازها و ترغیب سفر گردشگران به جزیره کیش، رونق بخشی 
کسب و کارها، برگزاری رویدادهای سالانه، تبدیل جزیره به قطب صنایع خلاق 

و ..." برگزار شد. 
اعضاء شرکت کنندگان در این نشست با ارائه تجربیات و دستاوردهای کسب شده، 
علاوه بر تایید پیشنهادات، ظرفیت های ارزشمند خود را برای تقویت و رفع موانع 

موجود در مسیر پیشرفت جزیره کیش به کار خواهند گرفت. 
لازم به ذکر است: طرح مرجان، مجموعه ای از اقدامات هدفمند و نوآورانه در راستای 
بهره وری از ظرفیت های بخش خصوصی و سازمان نقش تاثیر گذاری در تسهیل و 

تسریع فرآیند سرمایه گذاری و  پیشرفت جزیره کیش خواهند داشت.
بنابراین گزارش ماموریت اصلی طرح مرجان ایجاد چشم انداز مشترک، ریل گذاری 

مسیر توسعه پایدار کیش و جذب حداکثری مشارکت ذینفعان است. 
چشم اندازی که همه ذینفعان با علاقمندی بیشتر در مسیر تحقق آن گام های موثری 
خواهند برداشت که با ایجاد کنسرسیوم های تخصصی و سرمایه گذاری، موجبات 
پیشرفت پایدار جزیره، خلق ارزش و تولید ثروت پایدار برای جزیره و رفاه بیشتر 

کیشوندان را دنبال خواهد داشت.
گفتنی است در گام نخست ضمن فراهم کردن ظرفیت مشارکت و همکاری همه 
علاقمندان؛ جلسات تخصصی هم اندیشی با موضوعات دارای اهمیت در جزیره 
کیش برگزار می شود و علاقمندان می توانند با ارائه ظرفیت های دانشی، فرهنگی و 
اقتصادی در تدوین این طرح نقش آفرینی کنند و به زودی شیوه مشارکت و همکاری 

به اطلاع عموم علاقمندان خواهد رسید.

طرح مرجان ، طرحی برای رونق کسب 
و کار و گردشگري و توسعه پایدار کیش

 در جلسه ای با حضور مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش  
مطرح شد؛

اقتصاد کیش  -   جشــنواره قیس به مناســبت روز جهانی مردمان بومی با حضور 
بانوان بومی کیش برگزار شد

به گزارش اقتصاد کیش، جشنواره قیس به همت اداره امور زنان سازمان منطقه آزاد 
کیش و با هدف معرفی آداب و رسوم و فرهنگ بومی زنان کیش در حوزه صنایع 

دستی و غذاهای سنتی، برگزار شد.

 جشنواره قیس در جزیره کیش


